
 

 
На основу члана 55.став 1.тачка 8., члана 57. и 116. Закона о јавним набавкама("Сл.гласник РС" бр. 

124/2012, 14/2015 и 68/2015) 
 

ОШ''Марија Трандафил'' 

Паунова 14, Ветерник 

ПИБ: 106251124 

МАТ.БРОЈ: 08907498 

Интернет страница:www: osmarijatrandafil.edu.rs 
 

БРОЈ:  436/03 

  ДАТУМ: 10.04.2018. 

 

објављује 

 

ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ 

 

У поступку јавне набавке мале вредности за набавку услуга - oсигурање имовине (објекта и опреме), 

одговорности из делатности и осигурање запослених радника и ученика од последица несрећног 

случаја  ЈНМВ 1.2.1/2018  у ОШ“Марија Трандафил“ у  Ветернику донела је Одлуку о додели 

уговора број: 396/09 од 29.03.2018. године на основу које је закључен Уговор о јавној набавци, број 431/02 

од 05.04.2018.са понуђачем Компанија „Дунав осигурање“ АДО, ГФ Нови Сад, Булевар ослобођења 3, ПИБ:  

100001958, матични број :  07046898.  
 

Назив и ознака из општег речника: 

 

66515200 – услуге осигурања имовине 

     66512100 – услуге осигурања од незгоде 

         66516000 -  услуга осигурања одговорности из делатности  
 

Критеријум за доделу уговора у овом поступку је: најнижа понуђена цена 

Наручилац је у овом поступку примио  2 понудe. 

 

 Најнижа понуђена цена износи: 485.165,51 динара без пореза  

Вредност закљученог  уговора: 494.808,57 динара са порезом на премију неживотних осигурања 

Процењена вредност набавке  830.901,31 динара са порезом на премију неживотних осигурања 

 

Наручилац је донео Одлуку о додели уговора 29.03.2018.год. 

Уговор са наведеним добављачем закључен је 05.04.2018.год. 

Уговор важи 12 месеци од 05.04.2018. године за осигурање имовине , а за осигурање запослених  и ученика од 

последица несрећног случаја за период од 01.09.2018. до 31.08.2019. 

 

 


